
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 010 DEL  24/02/2021 

Oggetto:  trasferimento veicolo ad altro Comitato CRI 

 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della 

Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 

2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio; 

 

Vista la necessità di sostituire il veicolo fuoristrada Land Rover Defender targato CRI A1425 

immatricolato in data 30/06/1997 e a noi assegnato in comodato d'uso gratuito da parte dell'Associazione 

della Croce Rossa Italiana che risulta ormai obsoleto; 

 

Vista la richiesta pervenuta dal Comitato CRI di Colico del 30/12/2020 con la quale si richiedeva il 

trasferimento del veicolo in questione per rafforzare il proprio parco mezzi per attività di protezione civile; 

 

Ottenuto il parere positivo dai Delegati di Area ai fini dell'accettazione della richiesta di trasferimento; 

 

 

DELIBERA 

 

 

1) Di accettare il trasferimento del veicolo Land Rover Defender targato CRI A1425  telaio n. 

68VA114221, immatricolato in data 30/06/1997 al Comitato CRI di Colico quale comitato 

richiedente;  

 

2) Di provvedere, attraverso il Portale Gaia, al caricamento della documentazione sul Portale 
Motorizzazione al fine di completare l'iter burocratico di modifica dell'assegnazione del veicolo. 
 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo 

 

           Il Presidente 

                 Faustino Belometti 

 

 

 

 

 

 

 

 



              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

 

 

   

                                                                            
 


